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§ 46 Asianro 3528/10.03.01.00/2019 

 

 

Telkkistentie välillä Vesitie - Malminkatu, katu- ja hulevesisuunnitelman näh-

täville asettaminen 
 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

Kaupunginhallitus 

 

Kohde Katu- ja hulevesisuunnitelma koskee Telkkistentietä välillä Vesitie -

Malminkatu. Nähtäville asetettava katu sijaitsee Kelloniemen kaupungin-

osassa (27). 

  

Lähtökohdat Kyseessä on kadun saneeraus, jonka yhteydessä toteutetaan uutta hule-

vesijärjestelmää.  

 

Ratkaisut Telkkistentielle, Vesitien liittymään toteutetaan suojatie ja jalkakäytäväyh-

teys Vesitielle. 

 

Telkkistentien ajorata kavennetaan 8.0 metristä 7.0 metriin. Kaventami-

nen mahdollistaa kadun profiloinnin ja kaiteen uusimisen pientareineen si-

ten, että itäpuolinen kadun luiska säilyy nykyisellään. Poikkileikkauksen 

kaventaminen hillitsee ajonopeuksia.  

 

Suunnittelualueella parannetaan hulevesien ohjausta avo-ojin, rakenta-

malla uutta hulevesiverkostoa ja saneeraamalla nykyinen rumpu. Raken-

netaan hulevesiliittymä niille suunnittelualueen kiinteistöille, joilta se puut-

tuu.  

 

Kadun tasaus säilyy nykyisellään pinnan muotoilua lukuun ottamatta. 

 

Rakenteen parantamisessa on tavoitteena käyttää uusiomateriaaleja.  

 
Kunnossapitoluokka Kunnossapitoluokkaan ei tule muutoksia (II luokka).  

 

Kustannukset Kadun perusparannuksen kustannusarvio on 510 000 e (alv 0 %). Kustan-

nusarvio sisältää kadun ja jalankulku- ja pyöräilyväylän saneerauksen, ka-

tuviheralueen, hulevesijärjestelmän ja liikenteen ohjauksen rakennuskus-

tannusten lisäksi suunnittelu- ja rakennuttamiskustannukset. 

  

 

Vaikutusten arviointi Hanke on ilmastopoliittisilta vaikutuksiltaan neutraali. Yrityspoliittisilta vai-

kutuksiltaan hanke on positiivinen, koska rakenteen saneeraus parantaa 

teollisuusalueelle liikennöintiä. Hankkeella ei ole lapsivaikutuksia.  

 

 

Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy katu-ja hulevesisuunni-

telmaehdotuksen nähtävillä oloa varten. 

 

 

Liitteet 15 3528/2019 KS_0037_as_poi_Telkkistentie. 
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 Valmistelija  

Paula Pakarinen puh. +358 44 718 5422 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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